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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07324401C

2. Data e Regjistrimit 24/11/2010
3. Emri i Subjektit ERLI CONCEPT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 23/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize   Bulqize, Lagjja Minatori, Pasuria 
nr.1/155+2-7, banesa nr.20, ap.2, sh.2, kt.2 

155.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari minerare si: Kerkim -zbulimi, shfrytezim, 
transport, te te gjitha llojeve te minerareve te klasifikuara 
ligjerisht si:grupi i mineraleve metalore, jometalore, qymyret 
dhe bitumet, grupi i mineraleve ndertimore, grupi i 
mineraleve te çmuara dhe gjysme te çmuara, grupi i 
mineraleve radioaktive.Shoqeria do te meret edhe me 
ndertime te te gjitha llojeve. Importe dhe eksporte te te gjitha 
llojeve te mallrave perfshire ato minerare.Transport te te 
gjitha llojeve te mallrave dhe udhetareve, tregtim te te gjitha 
llojeve te mallrave. Punime germimi ne toke. Ndertime civile 
industriale dhe ekonomike. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash. Rruge, 
Autostrada, Mbikalime, Hekurudha, Tranvaj, Metro, Pista 
Aeroportuale. Ujesjellesa, Gazsjellesa, Vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve.  
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Endrit Dervishi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 14/07/2022 Deri: 14/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te hyje ne mardhenie me te tretet, te nenshkruaj kontrata,  
marveshje,  deklarata  dhe cdo  akt tjeter  ne funksion  te 
objektit te veprimtarise se shoqerise   “Erli-D"  SH.P.K.   Te 
kryej mardheniet   financiare me bankat  ku shoqeria  ka 
numer llogarie,  ne te cilat  ai ka te drejte te kryej transferta  
per pagesa ne leke  ose  valute  si tatimet,   bashki,  dogana, 
paga dhe cdo pagese tjeter ku nje transferte  e nenshkruar 
prej tij  nuk  duhet te kaloje vleren  e 10.000.000  leke  
(dhjete milion leke).

12. Ortakët Egert Disha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 155.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Rritje e kapitalit nga fitimi 

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rr. "Sulejman DELVINA", 
Pallati "Meleros", 23,  Kati 8, Ap nr. 22 1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane Rruga: "Papa Nikolla 
Papajani", prane Bulevardit te Ri, Nr. Pasurie 1/1502, 
1/1701, 1/1503, 1/1504, 1/265 dhe 1/266, Zona Kadastrale 
8330 
Durres Durres  DURRES Durres, Shesh Depozitimi, Lagjja 
15, Rruga "Miqesia" Spitalle 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERLI CONCEPT
E-Mail: info@erli-d.com  
Telefon: 0697070322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660E2AC9-9F6E-48FF-A8A3-0418A18F87A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B119FD7-302C-44A8-9CF0-C1AEBE4A1384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8526A2F2-F5F0-4BC4-B761-D246123D7F79
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-468536-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473441-12-10
Objekti ishte            ("Veprimtari minerare si: Kerkim -zbulimi,  shfrytezim, transport, te te 
gjitha llojeve te minerareve te klasifikuara ligjerisht si:grupi i mineraleve metalore, 
jometalore, qymyret dhe bitumet, grupi i mineraleve ndertimore, grupi i mineraleve te 
çmuara dhe gjysme te çmuara, grupi i mineraleve radioaktive.Shoqeria do te meret edhe 
me ndertime te te gjitha llojeve. Importe dhe eksporte te te gjitha llojeve te mallrave 
perfshire ato minerare.Transport te te gjitha llojeve te mallrave dhe udhetareve, tregtim te 
te gjitha llojeve te mallrave.")          u be            ("Veprimtari minerare si: Kerkim -
zbulimi, shfrytezim, transport, te te gjitha llojeve te minerareve te klasifikuara 
ligjerisht si:grupi i mineraleve metalore, jometalore, qymyret dhe bitumet, grupi i 
mineraleve ndertimore, grupi i mineraleve te çmuara dhe gjysme te çmuara, grupi i 
mineraleve radioaktive.Shoqeria do te meret edhe me ndertime te te gjitha llojeve. 
Importe dhe eksporte te te gjitha llojeve te mallrave perfshire ato 
minerare.Transport te te gjitha llojeve te mallrave dhe udhetareve, tregtim te te 
gjitha llojeve te mallrave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Filip Cfarku")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "3.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rezeart Muka")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egert Disha")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egert Disha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egert Disha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DF51E2-E0D5-46EB-8C16-E41305EA26FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2B4201-B038-41FE-AF7E-06715F18058A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7611D39B-19AF-43ED-86A9-81EFD0389160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF7F829-876A-49CD-BC13-88069AB05BB6
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280201-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.12.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kalada Lindore, Porti Detar;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550760-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804537-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.01.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Burrel, Uzina e Ferrokromit Burrel, zona kadastrale 1705, numer pasurie 240/1, 
Rruga e Arberit, Fshati German, Mat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A5928C-721D-4B8A-84C6-C959848541C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4D70D9-23AF-46F7-9708-4C71CA8D743B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DA8A92-0CC1-4477-96AB-82C28EDA6309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4B2A3E-BCD4-45F1-8DC7-B7F8847B40CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAA85F6-1BB6-48CD-B767-302939A77F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229938EA-F967-4ABE-B553-3D01C4020EBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DD38A1-FDAD-4901-AE6E-58530BF5C2AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B7BC60-E84F-45A8-9185-7110629C098C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D801A7-5AAF-4F10-AD40-B9F64D15C096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2392BFF6-B180-4C8D-9850-425752346713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A3A464-7335-4423-9815-E522CAF93776
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842104-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930757-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087815-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124983-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 2, datë 30.06.2015, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Yzberish, zona kadastrale nr.3866, me nr.pasurie 300/139-H3, Rruga 
Aleksandri i Madh, Pallati EVI, kati 1.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752FA805-80C8-4A01-ABDC-F5A69350D9FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752FA805-80C8-4A01-ABDC-F5A69350D9FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E02960-019E-4B0B-8557-0A5F902550EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DAAAD9-F03D-4B9A-9E54-8D0958AE3014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217DA7AF-61D1-4E7B-94F3-B235F0FA5BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B59054D-E29C-486F-BB0A-FA53BC12451D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B59054D-E29C-486F-BB0A-FA53BC12451D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0239A8-B321-4E38-889B-0A1BE044480E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F8AE18-B4D8-4882-9123-1B9860BF1FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F8AE18-B4D8-4882-9123-1B9860BF1FD1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186032-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-387403-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 15.10.2015, ku eshte vendosur 
emerimi i administratorit te shoqerise z.Egert Disha per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Egert Disha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/11/2010")            u be              ("15/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Egert Disha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/11/2015")            u be              ("15/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875295-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049317-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
"ERLI-D", ku është vendosur: Dhurmi i 33% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Filip 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C791B944-5A8E-4FF9-981C-51AB6E5FCA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254034B6-9FAE-4225-AA22-6B083EECAE0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7445C6-46E9-4E0A-8414-E2777D67A9B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7445C6-46E9-4E0A-8414-E2777D67A9B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC48DA3-9929-4ED8-9A00-AFEABD739FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979C724F-18C3-493E-8059-F823EECB8B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D471FF25-0CAA-4B76-963C-08F8EF2F4A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D471FF25-0CAA-4B76-963C-08F8EF2F4A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AFF62B-E8CA-4150-9DC8-7826FEFE5CB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE612403-F969-4A8B-BCCB-B0467E3E84D8
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Cfarku në favor të shoqërisë "Gerti' shpk. Dhurmi i 33% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Rezeart Muka në favor të shoqërisë "Gerti' shpk. Depozitimi i Vendimit të ortakut 
të vetëm të shoqërisë, datë 22.11.2016, ku është vendosur: Pranimi i i 66% të kuotave të 
kapitalit të shoqërisë "ERLI-D" që i përkasin ortakëve Filip Cfarku dhe Rezeart Muka. 
Depozitimi i Kontratës së Dhurmit të Kuotave, Nr.9331 Rep, Nr.3659 Kol, datë 
22.11.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rezeart Muka")         
eshte larguar ortaku:            ("Filip Cfarku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GERTI")                      Numri i aksioneve "66,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "66.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373445-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471857-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.09.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D995AE-8234-4C4E-A929-C43714CD4E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D995AE-8234-4C4E-A929-C43714CD4E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1430F087-F0F9-4F81-B9CF-C4EB120F19E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC757B0-DDB8-4474-8C6F-E689303B2742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A8B25F-84BF-4469-B905-00B533E3BB3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E60A45A-4DAA-41B6-A726-352C98DE3A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2295DF-3012-4AB9-9B03-5B71F61F3701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50A7C27-03F0-4A2F-B8B1-63F58E1D0EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA60567-FAF8-49BD-A4E5-876917BFBB6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE883A65-7C34-485C-8CDC-B26C50ACF5CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CBBE37-345E-4553-9DCB-DDBC550F4D3B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Yzberish, zona kadastrale nr.3866, me nr.pasurie 300/139-H3, Rruga Aleksandri i 
Madh, Pallati EVI, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821846-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 66 % te kuotave te 
shoqerise, nr.4092 rep., nr. 1681 kol., date  14.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 
14.06.2018  ku eshte vendosur : dhurimi  i 66 % te kuotave te shoqerise nga ortaku, 
shoqeria GERTI sh.p.k ne favor ortakut  Egert Disha

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egert Disha")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egert Disha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egert Disha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("GERTI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883275-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22D2400-0E8A-4905-A4C7-A2C822215884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163EBBFA-6766-4771-B27C-B5487A539259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A28358-3B1A-4667-AE55-C2CF87BC100C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A28358-3B1A-4667-AE55-C2CF87BC100C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D77221F-49DA-492E-8D4C-8636AD6F73F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE708E4-8848-4B7B-B90C-935571BFE1CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE708E4-8848-4B7B-B90C-935571BFE1CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52139454-CCA2-4EF5-896E-9E5F8B07E67B
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006473-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 12.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dervishiadelinaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rr. Sali. H. Imeraj, Shesh depozitimi kromi, zona kadastrale 
nr.3852, Nr.pasurie 298/54.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202439-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06, datë 21.05.2019 ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e ''Refraktare sha'';         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9D6604-6BEB-4F1B-99FB-249EA52C4AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012AF983-59F6-42C1-B1CF-26D801B0A431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012AF983-59F6-42C1-B1CF-26D801B0A431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1AE0A4-749C-46B0-B2F1-341598232C15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457FF8F0-C2DD-4555-9A67-40978B3673E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795BF050-88A3-4B93-8E15-699D7E4E16D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49014E7E-1922-4B81-A0FF-6B01B0C89816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F073C226-B437-4D81-A308-B3628F09ACC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB173341-BF17-4DB3-B1B7-13E360DE6674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB173341-BF17-4DB3-B1B7-13E360DE6674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9B1E9B-7318-4695-86BD-7FE89B4176A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A24EE10-94D7-48D8-9CF6-E7FC452599E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E891AC38-756A-44B4-A9A9-25B207CAB719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695C56B7-9F4F-4642-9DCD-E782422C2663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695C56B7-9F4F-4642-9DCD-E782422C2663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4AB3F3-208F-4889-8825-E938D782253D
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30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212099-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.05.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bashkia Bulqizë, Rrethi Bulqizë, Qarku Dibër, Zona Minerare Nr.516, Objekti i 
Kromit Zona e I-rë Perëndimore, Galeria 52, Zona Kadastrale me Kuota (+842-
1230);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288989-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Erli-D PF 2018.pdf
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e Performancës.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci).xlsx
Raporti i EKR mbi Procesin e Auditimit dt 30.07.2019.pdf

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438481-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Burrel, 
Uzina e Ferrokromit Burrel, zona kadastrale 1705, numer pasurie 240/1, Rruga e Arberit, 
Fshati German, Mat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e ''Refraktare sha'';         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126FB5DB-D976-45FC-9804-9657AF58ACAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319960B3-4FCA-46C7-A490-A9FE087DA87A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD80525-522B-451B-9EFE-D2147758E121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD80525-522B-451B-9EFE-D2147758E121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842F1925-09E5-4616-8FCB-2B38BB91DDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40273E5-94C5-4642-A426-980874A595A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B1D056-353B-453A-A6DC-7BF0DA651E30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3940A611-D76E-44A8-9647-CEA8BA6EC2E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E2AA93-17E6-4AA1-BE84-F184BF495B61
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506775-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit të Ferrokromit në Territorin e ''Refraktare sha'';         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513627-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit të Ferrokromit në Territorin e ''Refraktare sha'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548687-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6F35BC-1E7D-41BE-819B-2ADFA0F15C8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B32DFDD-0FB7-4564-A17F-67B522FFCE90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B32DFDD-0FB7-4564-A17F-67B522FFCE90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E938325A-6F78-4A69-AF08-99B9111AD173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB4F93F-470F-4841-9E07-0A2E867B7157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5B433C-D406-48BC-8B25-361CE8219911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5B433C-D406-48BC-8B25-361CE8219911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5C2473-3F74-4564-960A-4DA47E93E8D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0350223E-9045-4A88-ABC8-77EE4DE79A8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73273DF5-0A16-476E-99D1-C6D5CF98B2B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D816BAA8-CDF0-4C16-80E0-FF86F03A8604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D816BAA8-CDF0-4C16-80E0-FF86F03A8604
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Lista e Dokumenteve:
Erli-D PF 2019.pdf
Pasq Performances 2019.xlsx
ERLI-D VENDIM ORTAKU 2019.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar 2019.xlsx

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578794-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.08.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari minerare si: Kerkim -zbulimi, shfrytezim, transport, te te 
gjitha llojeve te minerareve te klasifikuara ligjerisht si:grupi i mineraleve metalore, 
jometalore, qymyret dhe bitumet, grupi i mineraleve ndertimore, grupi i mineraleve te 
çmuara dhe gjysme te çmuara, grupi i mineraleve radioaktive.Shoqeria do te meret edhe 
me ndertime te te gjitha llojeve. Importe dhe eksporte te te gjitha llojeve te mallrave 
perfshire ato minerare.Transport te te gjitha llojeve te mallrave dhe udhetareve, tregtim te 
te gjitha llojeve te mallrave.")          u be            ("Veprimtari minerare si: Kerkim -
zbulimi, shfrytezim, transport, te te gjitha llojeve te minerareve te klasifikuara 
ligjerisht si:grupi i mineraleve metalore, jometalore, qymyret dhe bitumet, grupi i 
mineraleve ndertimore, grupi i mineraleve te çmuara dhe gjysme te çmuara, grupi i 
mineraleve radioaktive.Shoqeria do te meret edhe me ndertime te te gjitha llojeve. 
Importe dhe eksporte te te gjitha llojeve te mallrave perfshire ato 
minerare.Transport te te gjitha llojeve te mallrave dhe udhetareve, tregtim te te 
gjitha llojeve te mallrave. Punime germimi ne toke. Ndertime civile industriale dhe 
ekonomike. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash. Rruge, Autostrada, Mbikalime, Hekurudha, Tranvaj, Metro, Pista 
Aeroportuale. Ujesjellesa, Gazsjellesa, Vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime 
per prishjen e ndertimeve.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603380-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Egert Disha. Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82EEF32-5D62-4F11-8E34-8A52B70885B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281099D4-AEFE-4124-9A55-4B2084938655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD874D74-C709-4C83-BBAA-DFE4B40EC283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9421A54-7EB7-4CE5-BF03-BA97E2A31512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A29187E-6AFA-4D01-94C2-34472851A185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C2D347-FABD-481F-859C-4E632A68E6C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C2D347-FABD-481F-859C-4E632A68E6C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63D7581-C3B9-4DF2-A168-D276B4A56F46
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative.nr. 5, kryqezimi i rrugeve "Emin DURAKU" dhe "Komuna e 
Parisit." Pallati i Shoqerise "INVESTIM KONSTRUKSION GRAPSHI" Ap.8/1;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Egert Disha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/10/2020")            u be              ("15/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608898-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.10.2020 per mbyllje e hapje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("dervishiadelinaj@yahoo.com")          u be            
("egertdisha@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane-durres, me afersi te mbikalimit te Fllakes, 
Zona Kadastrale 3852, Sheshi me Nr.Pasurie 345/13, 345/14, 345/15, 345/50, 345/48, 
345/42.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rr. Sali. H. Imeraj, Shesh depozitimi kromi, zona kadastrale nr.3852, Nr.pasurie 298/54.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763604-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19759A2-629B-44D2-B8E8-081F82A34D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5938613B-2F5E-43C7-877A-55CBE158AC9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5938613B-2F5E-43C7-877A-55CBE158AC9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2378AF3C-C25A-43C9-866D-9F48C624CC79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A22DB54-C1BB-480E-BC0A-108A4235F4D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A22DB54-C1BB-480E-BC0A-108A4235F4D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4E6383-2E84-4E94-BFD6-8C78B3EB9EAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198A3E52-A8EC-4E6A-8A3F-ABFF39EBC2BD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
Erli-D Pasq.Kryesore 2020.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767209-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 03.08.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shesh Depozitimi, Lagjja 15, Rruga Miqesia Spitalle.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Marie Kraja, Njesia Administrative nr.3, Bashkia Tirane, Rrethi Tirane, 
Qarku Tirane, zona kadastrale nr.8170, Numri i Pasurise 1/387, 1/385, 2/139, 2/535, 
Objekti 2 Godina Banimi Sherbimesh 2 dhe 9 kate, me dy kate parkimi nentoke.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781899-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.09.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Prodhimit te Ferrokromit, ne Territorin e Refraktare sha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1D6896-AF86-49A9-937E-1A4ED65E2C60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B90660-DAC9-4B10-96CC-EFE9DF9B090B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F94342-B0C8-44BB-8E2D-9C8865064CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B51197-3BF7-47A4-B737-66014F11A393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13474881-5112-4FBD-BF3B-8BF8275660A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AB6A5A-B054-49D1-AEC9-B6A169604805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3259D0B2-7F53-4C65-8121-0BCA02687C22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F791248-1ACE-42D7-9DD0-3EF070B5CE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484652F5-95CC-4852-BF52-A60E31A02647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484652F5-95CC-4852-BF52-A60E31A02647
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24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868064-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.23.02.2022, për të mbyllur adresë 
dytësore. Ndryshimin e emrit të subjetit dhe emrit tregtar, e-mail dhe telefoni. 
Emri i Subjektit ishte            ("ERLI - D")          u be            ("Erli-D")         
Telefon ishte            ("0692376076")          u be            ("0697070322")         
E-Mail ishte            ("egertdisha@hotmail.com")          u be            ("info@erli-d.com")         
Emri Tregtar ishte            ("ERLI - D")          u be            ("Erli-D")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Prodhimit te Ferrokromit, ne Territorin e Refraktare sha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881319-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimm i vendimit date 18.03.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i emrit te subjektit. Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 
Emri i Subjektit ishte            ("Erli-D")          u be            (" ERLI-D")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Njësia Administrative Bashkia Bulqizë, Rrethi Bulqizë, Qarku Dibër, Zona minerare 
Nr. 516, Objekti i kromit Zona e I-re Perëndimore, Galeria 41, Galeria 104, Galeria 
52;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bashkia Bulqizë, Rrethi Bulqizë, Qarku Dibër, Zona Minerare Nr.516, Objekti i Kromit 
Zona e I-rë Perëndimore, Galeria 52, Zona Kadastrale me Kuota (+842-1230);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945333-07-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5114EFC4-2D66-4F1B-8D83-587A4578F470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFD68D5-8FAE-4743-B59E-9728D9A9923A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB3010B-5684-4FD2-AB64-C83090C4786D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB3010B-5684-4FD2-AB64-C83090C4786D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13565D13-587F-4382-9726-1CB0C63F2C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0F5B73-9B00-481C-943D-4F1D9E93D355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0F5B73-9B00-481C-943D-4F1D9E93D355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01FFF04-7395-478D-AFC4-E366F74B972A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.28.06.2022, për të mbyllur dy adresa 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kalada Lindore, Porti Detar;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane-durres, me afersi te mbikalimit te Fllakes, Zona Kadastrale 3852, 
Sheshi me Nr.Pasurie 345/13, 345/14, 345/15, 345/50, 345/48, 345/42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-952399-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.07.2022 ku 
është vendosur: Largimi i administratorit z. Egert Disha dhe emërimi i z. Endrit Dervishi, 
për një periudhë 5 vjeçare. Kompetencat dhe kufizikimet e administratorit:Te hyje ne 
mardhenie me te tretet, te nenshkruaj kontrata,  marveshje,  deklarata  dhe cdo  akt tjeter  
ne funksion  te objektit te veprimtarise se shoqerise   “Erli-D"  SH.P.K.  Te kryej 
mardheniet   financiare me bankat  ku shoqeria  ka numer llogarie,  ne te cilat  ai ka te 
drejte te kryej transferta  per pagesa ne leke  ose  valute  si tatimet,   bashki,  dogana, paga 
dhe cdo pagese tjeter ku nje transferte  e nenshkruar prej tij  nuk  duhet te kaloje vleren  e 
10.000.000  leke  (dhjete milion leke).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Dervishi")                      Nga data 
"14/07/2022             Ne daten "14/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Egert Disha")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963565-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15242F7C-6D58-479C-9D68-3D4E924333FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF506A-7315-4CC1-A819-134C32BF17D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7406011-C5DC-49AA-9AD8-46BB063BEE01
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Pasqyra e Performances.xlsx
ERLI-D VENDIM I MIRATIMIT TE  PASQYRAVE  FINANCIARE 2021 NGA 
ORTAKU.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968497-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.07.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zona  minerare  Nr.516, Objekti   Leje  Shfrytezimi   Nr.1590   per Mineralin e 
kromit  Zona e I-re Perendimore,  vendburimi  i kromit Bulgize.  Galeria   41,  
Galeria   10.t,  Galeria   52, me kuote + 820 -1230 deri  ne siperfage);         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Njësia Administrative Bashkia Bulqizë, Rrethi Bulqizë, Qarku Dibër, Zona minerare Nr. 
516, Objekti i kromit Zona e I-re Perëndimore, Galeria 41, Galeria 104, Galeria 52;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-983477-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Elbasan,  Paper, Uzina  e Prodhimit  të Ferrokromit  në Territorin  e "Refraktare 
sha";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993959-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.09.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FC9B96-1B2D-4393-B0BC-9E54E1622456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11548280-39A3-46A3-9A34-48AE64618A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11548280-39A3-46A3-9A34-48AE64618A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0803B5-F685-4B9C-AD96-51210CB8BFD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E411D0-C7BC-4F51-B170-6955A21C6466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A3661D-9B82-4AA6-B483-4BC3C41E54FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F880A8F1-63AD-4256-9DA8-92D316A6A4C9
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Elbasan,  Paper, Uzina  e Prodhimit  të Ferrokromit  në Territorin  e "Refraktare sha";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038808-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne Territorin e "Refraktare sha";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072964-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.02.2023, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne Territorin e "Refraktare sha";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Dervishi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Te hyje ne mardhenie me te tretet, te nenshkruaj 
kontrata,  marveshje,  deklarata  dhe cdo  akt tjeter  ne funksion  te objektit te 
veprimtarise se shoqerise   “Erli-D"  SH.P.K.   Te kryej mardheniet   financiare me 
bankat  ku shoqeria  ka numer llogarie,  ne te cilat  ai ka te drejte te kryej transferta  per 
pagesa ne leke  ose  valute  si tatimet,   bashki,  dogana, paga dhe cdo pagese tjeter ku 
nje transferte  e nenshkruar prej tij  nuk  duhet te kaloje vleren  e 10.000.000  leke  
(dhjete milion leke).")            u be              ("Te hyje ne mardhenie me te tretet, te 
nenshkruaj kontrata,  marveshje,  deklarata  dhe cdo  akt tjeter  ne funksion  te objektit 
te veprimtarise se shoqerise   “Erli-D"  SH.P.K.   Te kryej mardheniet   financiare me 
bankat  ku shoqeria  ka numer llogarie,  ne te cilat  ai ka te drejte te kryej transferta  per 
pagesa ne leke  ose  valute  si tatimet,   bashki,  dogana, paga dhe cdo pagese tjeter ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827AAEEB-C364-46FC-B451-7ACB94119D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A35B6F-BF82-489E-B80D-F6D06C9DE1A6
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nje transferte  e nenshkruar prej tij  nuk  duhet te kaloje vleren  e 10.000.000  leke  
(dhjete milion leke).")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086394-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2023, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit te ferrokromit ne territorin e "Refraktare sha";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090922-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit te ferrokromit ne territorin e "Refraktare sha";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-120943-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.05.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit te  Ferrokromit ne Territorin e "Refraktare" 
sha.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D969EA-F63B-427D-9C8E-8A11EAF20916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C865519B-5463-4796-AB1B-CD22D0DCA2F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C250C5-5568-4350-810D-B44F843978EB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131801-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Elbasan, 
Paper, Uzina e Prodhimit te  Ferrokromit ne Territorin e "Refraktare" sha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167506-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
RaportiEcuriseseVeprimtarise.pdf
AktiiMiratimiteBilancitngaAsambleja.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199867-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.09.2023 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne Territorin e "Refraktare sha";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64643BC-378F-4F8E-8C3C-489850CD9783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58E2A89-64C0-4063-8A80-E873815832D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE94BB9-B83C-40A2-95C7-B3A68EAC90B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAB4157-21FD-489E-8E2A-5DD44CD713D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6C195F-3012-4989-9ADC-DB35DAEFEF2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3BCE38-F3FB-4248-89A9-71C102A0DA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BAF54F-AA05-462A-8F9B-25D89EB97D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F77DFC6-70DF-488A-9B3A-376B69797F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9935ACF3-1633-482E-AB12-2B58DAF6AFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDBAA26-8E82-48F2-BB9B-88510DE92673
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23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209659-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.02.2021 ku eshte vendosur: 
mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne Territorin e "Refraktare sha";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shesh Depozitimi, Lagjja 15, Rruga Miqesia Spitalle.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213493-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.10.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Shesh Depozitimi, Lagjja 15, Rruga "Miqesia" Spitalle;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306846-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "155.100.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            
"155.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egert Disha")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("155.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egert Disha")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Rritje e kapitalit nga fitimi ")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E425B4-4ED4-4A0F-8D64-5FF1D586219A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800901C2-241F-498A-A2EB-75F2E8DC6229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115D4893-1B73-4A92-9281-85A69BD8796F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342161-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
FluksiMonetar.xlsx
RaportiEcuriseseVeprimtarise.pdf
VendimOrtakuMiratimLLog.Vjetore.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaMars.xlsx
Shenime.pdf
Autorizim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

20/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361067-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per mbylljen e 1 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Marie Kraja, Njesia Administrative nr.3, Bashkia Tirane, Rrethi Tirane, Qarku Tirane, 
zona kadastrale nr.8170, Numri i Pasurise 1/387, 1/385, 2/139, 2/535, Objekti 2 Godina 
Banimi Sherbimesh 2 dhe 9 kate, me dy kate parkimi nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390306-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem date 10.12.2024, per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative.nr. 5, kryqezimi i rrugeve "Emin DURAKU" dhe "Komuna e Parisit." 
Pallati i Shoqerise "INVESTIM KONSTRUKSION GRAPSHI" Ap.8/1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161CB1A4-3E79-4139-8120-D33C5E11F51A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B440514-915E-4E9F-B563-F951BB96EF99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CD099D-CC68-4FC9-9D41-148930FBBD69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B974F97A-7CCF-42FF-8A4C-2F3AC8230C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C7B52F-000B-43A5-846A-8C5F750BB563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E591F04A-A537-40B0-9C70-7097D8EF6C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721C53D5-2DE4-4D5A-9F36-C115A6E36143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9427F187-6453-4A5F-A922-A15158DDD2E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A59906-9175-4DD0-8B91-D84A65617725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E76F3E-49D4-4F4D-B694-B0A5B9BD0A1B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400235-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.01.2025 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rr. "Sulejman DELVINA", Pallati "Meleros", 23,  Kati 8, Ap nr. 22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410661-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2025 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         ;         Bulqize, 
Lagjja Minatori, Pasuria nr.1/155+2-7, banesa nr.20, ap.2, sh.2, kt.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagja Minatori, Pallati Nr.23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-453598-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zona  minerare  Nr.516, Objekti   Leje  Shfrytezimi   Nr.1590   per Mineralin e kromit  
Zona e I-re Perendimore,  vendburimi  i kromit Bulgize.  Galeria   41,  Galeria   10.t,  
Galeria   52, me kuote + 820 -1230 deri  ne siperfage);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAC2BC3-EB10-4F98-BAA5-A73026A13E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D40897-F5E6-4740-B48A-AE17C4D1E0CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF6DF33-70FD-4059-ACC2-22408D3D21A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA1BCB8-B4EB-416E-9D24-981851A518C5
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12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459524-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.06.2025 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane Rruga: "Papa Nikolla Papajani", prane Bulevardit te Ri, Nr. Pasurie 1/1502, 
1/1701, 1/1503, 1/1504, 1/265 dhe 1/266, Zona Kadastrale 8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472124-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VEN.ORTAKUMIRATIMLLOGVJETORE.pdf
ERLIDBILNCEKONVITI.pdf

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472942-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim të dhënash.
Emri Tregtar ishte            ("Erli-D")          u be            ("ERLI CONCEPT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476339-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  datë 30.06.2025 për ndryshimin e emrit 
të shoqërisë nga ERLI-D bëhet ERLI CONCEPT.
Emri i Subjektit ishte            (" ERLI-D")          u be            (" ERLI CONCEPT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEDEF20-2450-4CCC-B06D-B6EA57F6D8A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0556B797-7785-4BB6-8524-C8C97079D199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1941C249-C420-46EA-A522-061279986079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8852AFBE-0C3A-4FC9-A25B-A03AC4C82ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F636818A-8227-4C67-A410-A5DEDC738D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69812559-02BF-46D8-A6DF-052BC47C48ED
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Datë: 22/04/2026


